第５号様式（第 11条関係）

年  月  日

杉並区長 宛

杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金変更交付申請書

                      氏名             印

                      住所

                      電話

年  月  日付け、 杉並第    号で交付決定のあった杉並区セー

フティネット専用住宅家賃低廉化補助金について、内容に変更があったので、杉並区セ

ーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金交付要綱第 11 条の規定により下記のとおり

申請します。

記

１． 変更後の補助金交付申請額    金              円

  （変更前の補助金交付決定額）   金              円

２． 補助対象住宅

建 物 所 在 地

建 物 名 称

部 屋 番 号

３． 変更内容及び理由

４． 添付書類

必要書類 確認欄

変更内容の分かる書類

（                              ）
□